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Pujonnyhtämiskisassa nyhdettiin 1650 kiloa pujoa 
 
Jyväskylässä viime viikolla järjestetyn pujonnyhtämiskisan voittajaksi nousi Myllyjärven 
Asukkaat ry:n muodostama joukkue. Pujoallergikkojen hyväksi järjestettyyn kisaan 
osallistui runsaasti innokkaita nyhtäjiä eri puolilta kaupunkia. 
- Yhteensä pujoa saatiin nyhdettyä viikon aikana 1650 kiloa, josta voittajajoukkueen osuus 
oli lähes 600 kiloa, kehuu kisan järjestäneen JAPA ry:n koordinaattori Kati Kankainen 
aktiivisia kisajoukkueita. 

 
”Pujo taas yhtehen toi, nyhdettiin loputkin pois” 
 
Vuosittain järjestettävän kisan tarkoituksena on vähentää allergiaa aiheuttavan pujon 
määrää asuinalueilla. Samalla asukkailla on mahdollisuus järjestää mukava yhteinen 
talkooilta naapuruston kesken. Tänä vuonna kakkossijalle 570 kilolla yltänyt 
Karkaussaaren joukkue on näyttänyt tässä hyvää esimerkkiä, siellä talkoiden yhteydessä 
on järjestetty myös yhteistä ohjelmaa. Syntyipä talkoiden tuloksena jatkoa Karkaussaaren 
omaan pujovalssiinkin. ”Pujoa luonnossa ois’, kuka ne nyhtäisi pois”, alkaa 
karkaussaarelaisen Meeri Vuoren  kirjoittaman laulun sanat Metsäkukkia-valssin sävelellä. 
 
Kolmannelle pallille nousi pienen tauon jälkeen Jyväskylän alakaupungin joukkue 215 
kilolla. Palkintona kolmelle eniten pujoa kitkeneelle joukkueelle luovutetaan 200, 100 ja 50 
euron rahapalkinnot. Lisäksi kaikki osallistuneet joukkueet palkitaan kunniakirjalla 6.9. 
järjestettävässä Elonkorjuujuhlassa Ainolassa. 
 
Kisasta helpotusta allergikon elämään 
 
Pujonnyhtämiskilpailun järjestää vuosittain JAPA ry yhteistyössä Jyväskylän kaupungin 
kanssa. Kilpailu on järjestetty ensimmäisen kerran vuonna 2002, ja sen avulla on jo 
saavutettu konkreettisia tuloksia ja saatu vähennettyä pujon määrää esimerkiksi 
päiväkotien ja koulujen läheisyydessä. Pujo aiheuttaa voimakkaita allergiaoireita 
pujoallergikoille erityisesti loppukesällä. Paras tapa hävittää pujo on kitkeä se samoilta 
alueilta 2-3 vuotena peräkkäin juuri ennen sen kukintaa.  
 
Lisätietoja: 
koordinaattori Anna Sarkkinen (040 593 8541, etunimi.sukunimi@jkl.fi) 
www.japary.fi/pujo.html  
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JAPA ry eli Jyväskylän Asukkaiden Paikallisagenda on jyväskyläläinen kestävää kehitystä 
edistävä yhdistys. 
 


